別紙
誓　約　書　兼　同　意　書

令和　　年　　月　　日
　　四街道市長　鈴木　陽介　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　四街道市地域公共交通事業者燃料等高騰対策支援金交付要綱の規定に基づく四街道市地域公共交通事業者燃料等高騰対策支援金の交付申請に当たり、下記のとおり誓約及び同意します。
記

　１　申請書及び提出書類の内容は全て事実と相違はありません。

　２　誓約及び同意した内容と事実が相違することが判明した場合には、支援金の交付を受けられないこと又は、支援金の交付の決定の全部若しくは一部を取り消されることになっても異議はありません。
　３　令和４年４月１日から交付申請日時点において事業を行っており、今後も事業を継続する意思を持って申請することを誓約します。

　４　要綱第３条第２項の内容に該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。
　５　四街道市が要綱第３条第３項の内容に該当しないことを確認するため、関係部署に照会することについて同意します。

　６　四街道市から関係書類の提出指導、調査等の求めがあった場合、速やかに応じることについて同意します。